Campus Timon
Curso de Administração Bacharelado
Colegiado do Curso

1

ATA DA 3ª REUNIÃO DO COLEGIADO DO 1
CURSO DE ADMINISTRAÇÃO 2
BACHARELADO DE 2021, DO CENTRO DE 3

ESTUDOS SUPERIORES DE TIMON DA 4
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO 5
MARANHÃO – CESTI/UEMA, NO 6
SEMESTRE 2021.1. 7

 8

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e um, às dezessete horas, via 9

reunião remota com o uso da Plataforma Microsoft Teams, foi realizada Reunião do 10

Colegiado do Curso de Administração Bacharelado, de Timon. Estiveram presentes o 11

Professor JOÃO AIRTON SANTOS PORTO, Diretor do Curso de Administração 12

Bacharelado, a Profa. CLÉA MARIA MACHADO ALENCAR, Profa. GABRIELA DE 13

ARAÚJO LEÃO RODRIGUES, a Profa. JOSELITA SILVA CHANTAL, a Profa. NAIRA 14

LUAN SOUSA SILVA, e a discente SUZENE KALLYNE PIRES SILVA, para apreciar a 15

seguinte PAUTA: 1. Processo do aluno ‘WENDELL BRUNO DA SILVA NASCIMENTO 16

(201700896)’. O Diretor do Curso começou apresentando a pauta refere-se a solicitar à 17

PROG/CEG reabertura do diário da disciplina FILOSOFIA (TIMUAMD2N04), pois o 18

docente da mesma não preencheu as notas do aluno no semestre passado. Colocada 19

para votação, todos os componentes aprovaram, por unanimidade, o pedido de 20

correção do diário do aluno. O Diretor do Curso agradeceu a presença de todos e nada 21

mais havendo a tratar, encerrou a reunião às doze horas. Timon, Maranhão, vinte e 22

nove de abril de dois mil e vinte e um.   23

João Airton Santos Porto _________________________________________________ 24

Cléa Maria Machado Alencar ______________________________________________ 25

Gabriela de Araújo Leão Rodrigues _________________________________________ 26

Joselita Silva Chantal ____________________________________________________ 27

Naira Luan Sousa Silva __________________________________________________ 28

Suzene Kallyne Pires Silva ________________________________________________ 29